Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO

200 Misti

San Dona di Piave, Venerdi 14/07/2006 ore 18:20

4a Giornata Campionati Regionali Esordienti A

Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor
1° 4
2° 3
3° 5
4° 2
5° 6
1° 3
2° 6
3° 2
4° 5
5° 4
1° 4
2° 6
3° 8
4° 5
5° 7
6° 3
7° 2
8° 1
1° 7
2° 5
3° 1
4° 6
5° 3
5° 4
7° 8
8° 2
1° 5
2° 3
3° 4
4° 8
5° 2
5° 7
7° 6
8° 1
1° 4
1° 5
3° 7
4° 1
4° 2
6° 3

- 6
- 8

Atleta

OPRANDI ANNA
COSTA ALICE
BEGHELDO GIORGIA
DE PIN AMBRA
BORGHETTO JOELLE

GHIRARDELLO GIORGIA
VACCA ALESSANDRA
GIURIZZATO MARTA
ZAMBON ERICA
PERENCIN GIULIA

CENEDA FEDERICA
MOROSIN CORA
ZANETTI GIULIA
SALMISTRARO SARA
SANSON GIULIA
MARIGA ALICE
ZENARI CHIARA
GUOLO GIADA

PELOSO ALESSIA
PASQUINI SILVIA

DE BASTIANI MARA
PAGLIARO ELEONORA
BINCOLETTO DEBORAH
BIANCO ZOHARA
LEGUMI VALENTINA
TORRESIN ANNA

CATTAPAN ANNA
NOVENTA ELEONORA
MARTIN ROXANA
DELL'AQUILA GIORGIA
SPIZZOTIN GIORGIA
FEDERICI GUENDALINA
SMERAGLIUOLO ALESSIA
CECCHINATO SARA

MASCHI VALENTINA
PEZZATO AGLAIA
ALFANO FRANCESCA
SOLDATI TERESA
PERUZZO CLAUDIA
SCARPA JESSICA
SIMIONATO ELISA
ANOE' VANESSA

Serie

Anno

1994
1995
1995
1994
1995

1994
1994
1995
1995
1994

1994
1994
1994
1995
1995
1995
1994
1994

1994
1994
1994
1994
1995
1995
1994
1994

1995
1994
1995
1994
1994
1995
1994
1994

1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994

RISULTATI

Foglion. 1
07/11/2013

Cat.: Esordienti A F

Societa

C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D.
A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

a.s.d. ROVIGONUOTO

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
a.s.d. ROVIGONUOTO

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.

RANAZZURRA S.S.D.

A.S.D. NATATORIUM TREVISO
S.S.D. GABBIANO S.R.L.
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
RANAZZURRA S.S.D.

MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
FONDAZIONE M. BENTEGODI
CENTRO NUOTO PORTOGRUARO

C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D.
ASD RARI NANTES MOGLIANO
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
PIAVE NUOTO A.S.D.
RANAZZURRA S.S.D.

A.S.D. LEOSPORT

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

A.S.D. ANTARES NUOTO
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
RANAZZURRA S.S.D.

PIAVE NUOTO A.S.D.

PIAVE NUOTO A.S.D.
FONDAZIONE M. BENTEGODI
CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL

FONDAZIONE M. BENTEGODI

A.S.D. NUOTO VIGONZA

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB
ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL

Tempo Pti

02:58.30
03:00.10
03:03.20
03:06.20
03:14.20

02:53.90
02:54.70
02:56.60
02:57.20
03:02.60

02:48.90
02:51.30
02:51.60
02:53.80
02:55.40
02:58.00
02:58.30
03:03.00

02:45.00
02:46.90
02:48.20
02:49.80
02:50.60
02:50.60
02:52.00
02:55.90

02:43.70
02:44.60
02:49.20
02:50.70
02:51.20
02:51.20
02:51.40
02:57.70

02:34.40
02:34.40
02:40.90
02:44.80
02:44.80
02:45.30
SQU
SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

