4a Giornata Campionati Regionali Esordienti A

Foglio n. 1 07/11/2013

RISULTATI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti A F

San Donà di Piave, Venerdì 14/07/2006 ore 18:20

Cron: A - Base v.: 50

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Sei	rie n° 6					
1°	4	OPRANDI ANNA	1994	C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D.	02:58.30	
2°	3	COSTA ALICE		A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA	03:00.10	
3°	5	BEGHELDO GIORGIA		S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l.	03:03.20	
4°	2	DE PIN AMBRA	1994	NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	03:06.20	
5°	6	BORGHETTO JOELLE	1995	a.s.d. ROVIGONUOTO	03:14.20	
Sei	rie n° 5					
1°	3	GHIRARDELLO GIORGIA	1994	NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.	02:53.90	
2 °	6	VACCA ALESSANDRA	1994	a.s.d. ROVIGONUOTO	02:54.70	
3°	2	GIURIZZATO MARTA		A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA	02:56.60	
4°	5	ZAMBON ERICA		NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	02:57.20	
5°	4	PERENCIN GIULIA	1994	MONTENUOTO S.S.D. A R.L.	03:02.60	
	rie n° 4					
1°	4	CENEDA FEDERICA		RANAZZURRA S.S.D.	02:48.90	
2 °	6	MOROSIN CORA		A.S.D. NATATORIUM TREVISO	02:51.30	
3°	8	ZANETTI GIULIA		S.S.D. GABBIANO S.R.L.	02:51.60	
4°	5	SALMISTRARO SARA		A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani	02:53.80	
5°	7	SANSON GIULIA		RANAZZURRA S.S.D.	02:55.40	
6°	3	MARIGA ALICE		MIRANO NUOTO S.S.D. A RL	02:58.00	
7° 8°	2 1	ZENARI CHIARA		FONDAZIONE M. BENTEGODI	02:58.30	
_	•	GUOLO GIADA	1994	CENTRO NUOTO PORTOGRUARO	03:03.00	
	rie n° 3		1004	0.0.01.50100170.040.040.4.0.0	00.45.00	
1°	7	PELOSO ALESSIA		C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D.	02:45.00	
2°	5	PASQUINI SILVIA		ASD RARI NANTES MOGLIANO	02:46.90	
3° 4°	1	DE BASTIANI MARA		NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	02:48.20	
4° 5°	6 3	PAGLIARO ELEONORA BINCOLETTO DEBORAH		S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. PIAVE NUOTO A.S.D.	02:49.80 02:50.60	
5°	3 4	BIANCO ZOHARA		RANAZZURRA S.S.D.	02:50.60	
5 7°	8	LEGUMI VALENTINA		A.S.D. LEOSPORT	02:50.00	
8°	2	TORRESIN ANNA		NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	02:55.90	
-	rie n° 2	TORRESIN ANNA	1004	NOT TOLINGOTO 7471.0.5.	02.00.00	
1°	5	CATTAPAN ANNA	1995	A.S.D. ANTARES NUOTO	02:43.70	
2°	3	NOVENTA ELEONORA		A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani	02:44.60	
3°	4	MARTIN ROXANA		RANAZZURRA S.S.D.	02:49.20	
4°	8	DELL'AQUILA GIORGIA		PIAVE NUOTO A.S.D.	02:50.70	
5°	2	SPIZZOTIN GIORGIA		PIAVE NUOTO A.S.D.	02:51.20	
5°	7	FEDERICI GUENDALINA		FONDAZIONE M. BENTEGODI	02:51.20	
7 °	6	SMERAGLIUOLO ALESSIA	1994	CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.	02:51.40	
8°	1	CECCHINATO SARA	1994	MIRANO NUOTO S.S.D. A RL	02:57.70	
Sei	rie n° 1					
≆ 1°	4	MASCHI VALENTINA	1994	FONDAZIONE M. BENTEGODI	02:34.40	
Siteland (www.siteland.it) 3	5	PEZZATO AGLAIA		A.S.D. NUOTO VIGONZA	02:34.40	
.sig. 3°	7	ALFANO FRANCESCA		A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA	02:40.90	
∮ 4°	1	SOLDATI TERESA		NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	02:44.80	
4°	2	PERUZZO CLAUDIA		A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA	02:44.80	
°6	3	SCARPA JESSICA		ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB	02:45.30	
<u></u> -	6	SIMIONATO ELISA		ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB	SQU	
GARA I	8	ANOE' VANESSA	1994	MIRANO NUOTO S.S.D. A RL	SQU	